
STANDARDNI OBRAZAC 14: ISPRAVKA – OBAVEŠTENJE O IZMENAMA ILI DODATNIM INFORMACIJAMA 1

Ispravka - obaveštenje o izmenama ili dodatnim informacijama

javnog poziva

SEKTORSKI NARUČIOCI 

Podsetnik: u slučaju da ispravke ili izmene oglasa dovedu do bitne izmene uslova iz postupka javne nabavke, potrebno je produžiti prvobitno 
predviđeni rok ili pokrenuti novi postupak.

Odeljak I: Javni naručilac/sektorski naručilac (kako je navedeno u osnovnom obaveštenju)

I.1) Naziv i adrese

Naziv: Javno gradsko saobraćajno preduzeće "Novi Sad", Novi Sad Poreski identifikacioni broj (PIB): 100277615

Adresa: Futoški put 46

Mesto: Novi Sad NSTJ oznaka: RS123 Poštanski broj: 21137 Država: Srbija

Osoba za kontakt: Stoja Oljača Telefon: +381 214896655

Elektronska pošta: javne.nabavke@gspns.rs Faks: +381 214896710

Internet stranica(-e):
Glavna stranica: www.gspns.rs
Stranica profila naručioca: www.gspns.rs

Odeljak II: Predmet (kako je navedeno u osnovnom obaveštenju)

II.1) Predmet nabavke

II.1.1) Naziv: Delovi za klimu i grejanje Referentni broj: 10/22

II.1.2) Glavna CPV oznaka: 39717200 - Uređaji za klimatizaciju Dodatna CPV oznaka: 

II.1.3) Vrsta predmeta nabavke  Radovi  Dobra  Usluge

II.1.4) Kratak opis:
Delovi za klimu i grejanje u autobusima

Odeljak VI: Dopunski podaci
VI.5) Datum slanja ovog oglasa: 28.02.2022

VI.6) Upućivanje na osnovni oglas

Osnovni oglas:
Broj oglasa na Portalu javnih nabavki: 2022/S F05-0000572

Odeljak VII: Izmene
VII.1) Informacije koje se menjaju ili dodaju

VII.1.1) Razlozi za izmenu (izaberite jednu ili više primenjivih opcija)

Izmena podataka iz osnovnog oglasa

Postupak javne nabavke nastavlja se za predmet / partije:

Izmena konkursne dokumentacije



STANDARDNI OBRAZAC 14: ISPRAVKA – OBAVEŠTENJE O IZMENAMA ILI DODATNIM INFORMACIJAMA 2

VII.1.2) Tekst koji je potrebno ispraviti u osnovnom oglasu (molimo navedite odgovarajući odeljak i broj stavke u osnovnom oglasu)

Broj odeljka:
Partija br.:
Mesto na kojem se nalazi tekst koji je 
potrebno izmeniti:

Umesto: Glasi:

Broj odeljka:
Partija br.:
Mesto na kojem se nalazi tekst koji je 
potrebno izmeniti:

Umesto:
Glavna CPV oznaka:
Dodatna CPV oznaka:

Glasi:
Glavna CPV oznaka:
Dodatna CPV oznaka:

Broj odeljka: IV.2.2
Partija br.:
Mesto na kojem se nalazi tekst koji je 
potrebno izmeniti:
Rok (datum i vreme) za podnošenje ponuda 
ili prijava

Umesto:
Datum: 10.03.2022
Lokalno vreme: 10:00:00

Glasi:
Datum: 15.03.2022
Lokalno vreme: 10:00:00

Broj odeljka: IV.2.7
Partija br.:
Mesto na kojem se nalazi tekst koji je 
potrebno izmeniti:
Datum otvaranja ponuda

Umesto:
Datum: 10.03.2022
Lokalno vreme: 10:05:00

Glasi:
Datum: 15.03.2022
Lokalno vreme: 10:05:00

VII.2) Ostali dodatni podaci:

Kratak opis izmena:
Izmenjenji, odnosno dopunjeni su Kriterijumi za kvalitativni izbor privrednog subjekta. Dodat je kriterijum: Spisak isporučenih 

dobara.

Odgovornost je naručioca da obezbedi usklađenost sa drugim važećim propisima.


